
ZARZĄDZENIE NR  53/21
BURMISTRZA BEŁŻYC

z dnia 14 czerwca 2021 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej „Podnosimy estetykę gminy Bełżyce 2021”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r.  poz. 713 z późn.  zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  rozstrzygnięcia  konkursu  „Podnosimy  estetykę  gminy 
Bełżyce w 2021  roku” w składzie:

1. Joanna Kaznowska – Przewodnicząca
2. Iwona Filipek Gomółka– Z– ca Przewodniczącej
3. Alicja Szewczyk- Członek
4. Agnieszka Winiarska – Członek

§ 2

Do  zadań  komisji  będzie  należeć  przegląd  i  ocena  zgłoszonych  do  konkursu
posesji miejskich, wiejskich.

§ 3

Rozstrzygnięcie  konkursu  i  ogłoszenie  wyników  nastąpi  podczas  uroczystości  Dożynek 
Gminno-Parafialnych 2021

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego tut. Urzędu. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bełżyc
Ireneusz Łucka


